ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006/2024 ao Edital nº 002/2024 – PRAD – Campus Universitário

Professor Eugênio Carlos StielerTangará da Serra - Contratação Temporária de

Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos
Stieler”, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL do Edital nº 002/2024 - PRAD -
Campus Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos Stieler”.

1. Resultado Final

CÓDIGO
DA

VAGA

VAGA-
SETOR

ORDEM

NOME

PERFIL

NOTA

SITUAÇÃO

01A

DURA -

Diretoria de
Unidade

Regionalizada
Administrativa

01 GABRIELLY STPHANIE MORAES ALEGRENI AMPLA CONC. 94,00 APROVADO

02 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA

RIAN SOUZA OLIVEIRA BISPO CADUNICO

AMPLA CONC. 93,75 CLASSIFICADO

03 RIAN SOUZA OLIVEIRA BISPO CADUNICO 88,50 CLASSIFICADO

04 LUANA PAVAN DE SOUZA AMPLA CONC. 88,00 CLASSIFICADO

02A

DURA E DPPF
Diretoria de

Unidade
Regionalizada

Administrativa
E

Diretoria  Político,
Pedagógico e

Financeiro

01 CRISTIANO BARRETO DAS CHAGAS

CADUNICO 94,50 APROVADO

02 ISABELLI PEREIRA PINHEIRO OLIVEIRA CADUNICO 93,50 CLASSIFICADO

03 NAYANE ISIS LIMA DA SILVA CADUNICO. 88,50 CLASSIFICADO

04 MARCELO AUGUSTO LIMA DE OLIVEIRA AMPLA CONC. 83,00 CLASSIFICADO

05 ALINE EDWIGES SOUZA AMPLA
CONC.

67,50 CLASSIFICADO

Publica-se.

Cáceres-MT, 29 de maio de 2024.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão da Reitoria